Bohnenkamp

M I @ Moving Professionals

WINDPOWER

Get Your Job Done

Wskazowki i cechy:

¢ Nowoczesna opona na 0$ napedowa dla

transportu dalekobieznego

¢ Ni?sze koszty eksploatacji dzieki
zastosowaniu mieszanki Long-Life

Compound.

e Efektywne zuzycie paliwa ze wzgledu na

nizsze opory toczenia

Opona 315/70 R 22.5, WDL 60
18 PR, 152/148 M (154 /150 L), TL, 3PMSF

HA, Windpower

Nr kat.: 10466714

Dane techniczne:

Nr. kat.

Rozmiar opony

R/D

TL/TT

LI/ Sl

PR

Rzezba bieznika opony
Producent

Specyfikacja

Zalecana felga
Dopuszczalna felga
Szeroko$¢é mm

Srednica zewnetrzna mm
stat. promien (kota)
Obwad toczny opony
Nos$nos¢ kg/przy km/h (1)
Nos$nos¢ kg/przy km/h (2)
Cisnienie powietrza bar
Waga kg

Opor toczenia

Przyczepno$¢ na mokrej
nawierzchni

Hatas toczenia dB
Poziom hatasu toczenia
Wysokos$¢ klockéw mm
Zezwolenie
Btotno-Sniezna
Zimowa

Szeroko$é nominalna (mm)

Wspétczynnik profilu
LI 4

10466714
315/70R 22,5
Radialna
TL

152 /148 M (154 /150 L)
18

WDL 60
Windpower
3PMSF
9.00

9.75

316

1020

475

3114
3550/130
3750/120
8,30

64,7

C

B

74

B

18,0

EKG 54, EKG 117
M+S

3PMSF

315

70

150




Wszystkie informacje na tych stronach bazujg na danych technicznych producentéw. Tres¢ jest niewigzaca i stuzy wytacznie do celéw informacyjnych Bohnenkamp sp. z
0.0. nie ponosi zadnej odpowiedzialnosci w zwigzku z tymi danymi. O ile to prawnie dopuszczalne, wykluczona jest odpowiedzialno$¢ za jakiekolwiek bezposrednie lub
posrednie szkody, szkody nastepcze jakiegokolwiek rodzaju oraz na jakiejkolwiek podstawie prawnej, powstate wskutek korzystania z otrzymanych informacji. Nie
przystuguje takze prawo do wysuwania roszczer odszkodowawczych w zwigzku z otrzymanymi informacjami.


http://www.tcpdf.org

